穩定價格行動及穩定價格期結束

部分行使超額配股權

本公司宣佈，超額配股權已獲聯席全球協調人（代表國際包銷商）於二零一四年七

月二十五日部分行使，以要求本公司配發及發行 67,515,000股額外股份，佔根據

全球發售初步提呈發售的發售股份合共 13.503%，以補足國際配售的超額配發。

– 2 –

本公司將按全球發售的每股發售價每股 2.80港元（不包括 1%經紀佣金、0.003%證

監會交易徵費及 0.005%聯交所交易費）配發及發行超額配發股份。

穩定價格行動及穩定價格期結束

本公司進一步宣佈，有關全球發售的穩定價格期已於二零一四年七月二十六日

（即根據香港公開發售遞交申請截止日期後第三十日）結束。

本公司已獲穩定價格操作人告知，於穩定價格期進行的穩定價格行動包括：

(1) 超額配發國際配售合共 75,000,000股股份，佔超額配股權獲行使前全球發售

項下初步提呈發售的發售股份合共 15%；

(2) 穩定價格操作人根據借股協議向康達控股借入合共 75,000,000股股份，以補

足國際配售的超額配發股份；

(3) 於穩定價格期內以每股股份 2.80港元的價格（不包括 1%經紀佣金、0.003%證

監會交易徵費及 0.005%聯交所交易費（如有））在市場購入合共 7,485,000股股

份；及

(4) 聯席全球協調人（代表國際買家）已按每股發售價就合共 67,515,000股股份而
於二零一四年七月二十五日部分行使超額配股權，以促使向康達控股歸還用
於補足國際配售超額配發股份的 75,000,000股股份。

穩定價格操作人或其代理於穩定價格期內在市場作出的最後一次購買為二零一四

年七月二十二日，價格為每股股份 2.80港元（不包括 1%經紀佣金、0.003%證監會

交易徵費及 0.005%聯交所交易費）。

– 3 –

部分行使超額配股權

本公司宣佈，超額配股權已獲聯席全球協調人（代表國際包銷商）於二零一四年七月

二十五日部分行使，以要求本公司配發及發行 67,515,000股額外股份，佔根據全球

發售初步提呈發售的發售股份合共 13.503%，以補足國際配售的超額配發。

本公司將按全球發售的每股發售價每股 2.80港元（不包括 1%經紀佣金、0.003%證

監會交易徵費及 0.005%聯交所交易費）配發及發行超額配發股份。超額配發股份將

用於促使向康達控股歸還用於補足國際配發超額配發股份的 75,000,000股股份。

聯交所上市委員會已批准超額配發股份上市及買賣。

本公司於緊接及緊隨超額配發股份配發及發行前後的股權架構如下：

緊接超額配發股份配發

及發行前

緊隨超額配發股份配發

及發行後

股東 股份數目

佔已發行

股本的概約

百分比 股份數目

佔已發行

股本的概約

百分比

康達控股 1,094,922,004 54.75% 1,094,922,004 52.96%

投資者 405,077,996 20.25% 405,077,996 19.59%

公眾股東 500,000,000 25.00% 567,515,000 27.45%

合共 2,000,000,000 100% 2,067,515,000 100%

如上文所載的本公司股權架構所示，緊接超額配發股份配發及發行前，本公司已發

行股本 25.00%乃由公眾股東持有，而該等股權架構將於緊隨超額配發股份配發及發

行後增至約 27.45%。本公司會繼續遵守上市規則第 8.08(1)(a)條的公眾持股量規定。

本公司預測其將自行使超額配股權取得額外所得款項淨額約 183.4百萬港元，已扣

除佣金及本公司就行使超額配股權而應付的其他發售開支。本公司擬根據招股章程

「未來計劃及所得款項用途－所得款項用途」一節所載動用該等所得款項淨額擴充其

項目組合。

– 4 –

未獲聯席全球協調人（代表國際買家）行使的超額配股權部分已於二零一四年七月

二十六日失效。

穩定價格行動及穩定價格期結束

本公司進一步宣佈，有關全球發售的穩定價格期已於二零一四年七月二十六日（即

根據香港公開發售遞交申請截止日期後第三十日）結束。

本公司已獲穩定價格操作人告知，於穩定價格期進行的穩定價格行動包括：

(1) 超額配發國際配售合共 75,000,000股股份，佔超額配股權獲行使前全球發售項

下初步提呈發售的發售股份合共 15%；

(2) 穩定價格操作人根據借股協議向康達控股借入合共 75,000,000股股份，以補足

國際配售的超額配發股份。該等股份將根據借股協議歸還及交回康達控股；

(3) 於穩定價格期內以每股股份 2.80港元的價格（不包括 1%經紀佣金、0.003%證監